1

四川省青少年文学艺术联合会文件

川青文联函〔2018〕240 号

★

关于召开社会艺术水平考级工作会的通知

各考级定点机构、团体会员单位：

为提高全国社会艺术水平考级工作质量，表彰去年考级

工作先进单位和个人，安排部署 2018 年考级工作。经研究决

定，于 2018 年 6 月 19 日在成都市锦熙时代酒店召开全国社

会艺术水平考级（成都考区）工作会。今年特别邀请了国内

著名家长教育专家、曾任新华社高级记者、北京大学“家长

教育与人才成长课题组”组长、北京三宽家长教育科学研究

院肖斌臣院长为广大培训机构作专题报告。就培训机构如何

增强发展动力，如何借助国内优质家长教育讲堂吸引家长和

学员关注培训机构，让你的招生工作事半功倍，培训机构与

家长打交道有何秘诀，新形势下培训行业如何创新发展等话

题进行深入交流与解析。现将会议有关事项通知如下：

2

    一、会议时间

    2018 年 6 月 19 日全天（上午 8:00—9:00 为报到时间）

    二、会议地点

    锦熙时代酒店二楼（成都市武侯区晋吉南路 99 号）

    三、邀嘉宾及参会人员

    （一）肖斌臣  国内著名家长教育专家、曾任新华社高

级记者、北京大学“家长教育与人才成长课题组”组长、北

京三宽家长教育科学研究院院长。长期致力于研究中国教育

改革与发展现状，在其已经出版的 9 部著作中，有 4 部为教

育题材的专著。对中国家庭教育现状的研究有较深造诣，曾

率先提出中国家长应“持证上岗”的教育主张。在全国进行

了一千多场家庭教育讲座。

（二）考级定点机构负责人、受表彰的优秀指导教师、

受表彰的优秀学员代表。

（三）社会培训机构代表。

四、会议内容

（一）考级工作

    2017 年考级工作总结；表彰先进单位和先进个人；部署

2018 年考级工作计划；考级先进单位代表发言。

    （二）专家讲座内容

    培训机构如何增强发展动力，如何借助国内优质家长教

育讲堂吸引家长和学员关注培训机构，让你的招生工作事半

3

功倍，培训机构与家长打交道有何秘诀，新形势下培训行业

如何创新发展等话题进行深入交流与解析。

五、会议回执（见附件）请于 2018 年 6 月 15 日前以电

子档的形式报送四川省青少年文学艺术联合会电子邮箱。

2396710811@qq.com。请提前预约报名、拒绝空降。会务组

根据各参会机构的参会回执表，做好相关会议安排（如：工

作餐、培训等），因此，请认真填写回执及时反馈。有关会

议通知等相关信息请浏览四川青少年文艺 www.qsnwl.com，

欢迎关注公众号 qsnwylm。

六、会议费用

考级定点机构和团体会员参加本次会议不交纳会务费，

欢迎广大社会培训机构负责人参会，主办机构收取会务费每

人 600 元（现场报名缴纳）。

七、联系方式

1、联系电话：028-87044401、13540468707（岳老师）、

18683617498（付老师）

2、报名地址

成都市武侯区武侯大道双楠段 389 号 307 室

八、交通指南

乘车路线：

地铁七号线武侯大道站 J2 出口往晋吉南路方向 500 米；

公交线路：428、84、151、165、516、1091、45、53、92、

4

201、334、368、368A、1045、1028。

武侯大道地铁口站、太平村站

附件：参会回执

                   文化部艺术发展中心成都考区办公室

                   四川省青少年文学艺术联合会

                        2018 年 6 月 5 日